

Dodávateľ :

PLAYSYSTEM s.r.o.

Rampová 4
040 01 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36601411 DIČ: 2022105503
IČ DPH: SK2022105503
Okr.sud Košice I, Oddiel: Sro, Vložka č. 17494/V

Banka : VUB BANKA 042 31 Košice, Hlavná 1
SWIFT : SUBASKBX
Tel.: +421 948 288680
Faktúru vyhotovil : Lišková Viktória

Odberateľ :

Obec Oborín
Oborín 125
076 75 Oborín
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00331805 DIČ: 2020540071
IČ DPH:

Konečný príjemca : Obec Oborín
Miesto určenia : Obec Oborín

Faktúra číslo :**2019194**

Objednávka číslo : 190193

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Oborín
Oborín 125
076 75 Oborín

* * * OBEC OBORÍN * * *	
Došlo dňa: 16.09.2019	Registratúrna značka:
Číslo spisu: 300/2019	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prilohy:	Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
12.09.2019	12.09.2019	02.10.2019
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2861954358/0200		
IBAN : SK45 0200 0000 0028 6195 4358		
Suma k úhrade : 11 846,16		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2019194	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	PLS6m/N	Hracia zostava PLS6m/N	1,00	ks	4 269,00	5 122,80	20	4 269,00	853,80	5 122,80
	P409/N	Nerezový kolotoč, priemer 1,6m	1,00	ks	1 556,00	1 867,20	20	1 556,00	311,20	1 867,20
	P101	Pružinová hojdačka kôň	1,00	ks	399,00	478,80	20	399,00	79,80	478,80
	P102	Pružinová hojdačka motorka	1,00	ks	399,00	478,80	20	399,00	79,80	478,80
	PB105 N	Vahadlová hojdačka celonerezová	1,00	ks	478,00	573,60	20	478,00	95,60	573,60
	PLU102Cm/N	Kombinovaná nerezová reťazová hojdačka	1,00	ks	975,00	1 170,00	20	975,00	195,00	1 170,00
	1140RS	Dopadová plocha, Gumená dlažba červená, rozmery 1000x1000mm, hr. 40mm	11,00	m2	26,00	31,20	20	286,00	57,20	343,20
		Montáž a betónovanie prvkov	1,00	ks	1 455,80	1 746,96	20	1 455,80	291,16	1 746,96
	000006	Doprava do miesta dodania	1,00	ks	54,00	64,80	20	54,00	10,80	64,80

Základ pre DPH 20 % : 9 871,80
DPH 20 % : 1 974,36

Celková suma s DPH 11 846,16

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 11 846,16